Loja, 13 de diciembre de 2005

Señor Juan Tandazo Lapo Ciudad,-

En calidad de socios de la Compañía de Responsabilidad Limitada "SERCONEMPRO CIA. LTDA", tenemos a bien hacerle conocer que en la sesión desarrollada el día 13 de diciembre del 2 005 se procedió a designaria a usted en calidad de PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA en mención para un período estatutario,

Las atribuciones y deberes que en calidad de Presidente de la Compania SERCONEMPRO CIA. LTDA, se encuentran debidamente establecidas en los Escritura publica constitutiva, celebrada en la Notaria Segunda del Cantón Loja, del Dr. Stalin Alvear el día 13 de octubre del 2 005

Fir caso de tener su aceptación le rogamos la haga constar al pie de la presente.

En la espera de tener su favorable atención nos suscribimos de usted no sin antes exteriorizarle nuestros sentimientos de consideración y estima personales.

Aleniamente,

Lie, Irma Jenny Manotoa Alvarado, GERENTE DE LA COMPAÑIA

"SERCONEMPROCIA, LTDA".

Acepto el cargo de Presidente de la Compañía "SERCONEMPRO CIA. LIDA" que se me confiere según el nombramiento precedente, Loja a 13 de diciembre del 2 005

Sr. Juan l'andazo Lapo.

PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA "SERCONEMPRO CIA, LTDA"



GISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA.

Queda inscrito el Nombramiento que antecede en el REGISTRO DE COMPAÑIAS DEL AÑO 2005, bajo la partida No. 655, y anotado en el repertorio con el No. 3036.

Loja, 14 de diciembre del 2005.

registro mercantil Canton Loja

Dr. Félix Dolodinos Dolodinos
REGISTRADOR MERCANTIL
CANTON LOEA